A. Kurzfassung der Gesamtrechnung
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VI. Gesamtrechnung

Einnahmen
EUR

Ausgaben
EUR

Einnahme- und Ausgabe-Soll
aus dem Vorjahr Ubertragene Reste

66.267.307.200,00
306.522.801,81

66.267.307.200,00
1.566.530.622,22

Gesamt-Soll

Ist-Einnahmen und -Ausgaben
im Rechnungsjahr gebildete Reste

66.573.830.001,81

65.646.254.770,42
191.588.021,34

67.833.837.822,22

65.646.254.770,42
1.564.761.621,55

Gesamt-Ist

Mindereinnahmen und -ausgaben

65.837.842.791,76

735.987.210,05

67.211.016.391,97

622.821.430,25

rechnungsmaRiges Jahresergebnis

B. Einnahmen

-113.165.779,80

a) Haushaltsbetrage
b) Einnahmereste
aus dem Vorjahr
EUR

Es sind aufgekommen

bzw. in Rest gestellt
a) Ist-Einnahmen

b) Einnahmereste
EUR

mehr

EUR

weniger

EUR

Gesamteinnahmen

66.267.307.200,00
306.522.801,81

65.646.254.770,42
191.588.021,34

Zusammen

Hiervon entfallen auf:

1. Steuern und steuerdhnliche Einnahmen

66.573.830.001,81

50.508.654.000,00

65.837.842.791,76

50.086.971.599,09

735.987.210,05

Summe 1

2. Verwaltungs- und tbrige Einnahmen

50.508.654.000,00

15.758.653.200,00
306.522.801,81

50.086.971.599,09

15.559.283.171,33
191.588.021,34

-421.682.400,91

Summe 2 16.065.176.001,81 15.750.871.192,67 - 314.304.809,14
C. Ausgaben
darin enthalten
Ausgaben Ausgabereste Gesamt Mehrausgaben Minderausgaben
EUR EUR EUR EUR EUR
Soll 66.267.307.200,00 1.566.530.622,22 67.833.837.822,22

Ist 65.646.254.770,42

1.564.761.621,55

67.211.016.391,97

3.599.560.648,36

4.222.382.078,61




